

Amdrup Holding ApS
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 56 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Gregers Oliver Amdrup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amdrup Holding ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 56 45 85
	Stiftet: 11. november 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Oliver Amdrup Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Puori ApS, Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.045 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-47.356	-37.252
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.992.602	724.425
Øvrige finansielle omkostninger	0	-18.567
Resultat før skat	-2.039.958	668.606
Skat af årets resultat	-5.078	0
Årets resultat	-2.045.036	668.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.992.602	40.468
Overføres til overført resultat	0	628.138
Disponeret fra overført resultat	-52.434	0
Disponeret i alt	-2.045.036	668.606

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	280.075	2.272.677
Andre værdipapirer og kapitalandele	218.000	218.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>498.075</u>	<u>2.490.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>498.075</u>	<u>2.490.677</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>150.788</u>	<u>680.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.788</u>	<u>680.985</u>
Aktiver i alt	<u>648.863</u>	<u>3.171.662</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.571	2.129.173
Overført resultat	345.917	398.351
Egenkapital i alt	<u>607.488</u>	<u>2.652.524</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	41.375	519.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.375	519.138
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.375</u>	<u>519.138</u>
Passiver i alt	<u>648.863</u>	<u>3.171.662</u>